De domino Willelmo de Dronsfeld pro di. f. in BERGH nuper Ricardi de Bergh .. .. . x.s.

De Nicholao Burdet pro ij. car. et di. terre in CLAYTON de feodo de Shellyay. vj.s. iiij.d.

De domina Isabella de Burton pro xv. bov. terre in HAVERCROFT, nuper domini Johannis de Burton .. .. . iiij.s. viij.d.

De Ricardo de Norton pro j. bov. et di. terre in NOTTON et WOLLAY v.d.

De Henrico Sayvill de Thornehill pro v. bov. terre in THURLESTON, nuper Johannis de Thornehill .. .. . xviiij.d. ob.

De eodem pro v. bov. terre in THURLESTON, nuper Magistri Thome de Dalton .. .. . xviiij.d. ob.

Summa :—viiij.li. v.s. v.d. ob. q. Probata.

#### MORLAY.

De j. f. in BRAMELEY, nuper domini Warini de Skargyll et Rohaldi Boteler, nichil, quia in manu domini racione minoris etatis Willelmi de Skargyll, filii

et heredis Johannis de Skargill, chivaler, existentis in custodia Willelmi Burgoyne .. .. Nichil. Respondeat inde eum venerit ad plenam etatem.

De Willelmo de Ledes pro j. f. in BYRSTALL, GOMERSALL, POPELEY, HEKMONDEWYK et BIRKENSHAGH, quondam Johannis Tilly .. .. xx.s.

De Johanne Bollyng pro tercia parte j. f. in BOLLYNG, nuper Willelmi Bollyng .. .. . vj.s. viij.d.

De Thoma Gray, Adam de Myrfeld, et Radulpho de Beeston pro j. f. in MORLAY, BEESTON, et DRYGHLYNGTON, nuper domine Albrede de Rotherfeld. .. .. xx.s.

De Willelmo de Swillyngton pro iiij. parte j. f. in THORP JUXTA ROTHEWELL, nuper domini Ade de Swillyngton .. .. . v.s.

De domino Waltero de Calverlay pro di. f. in HALYWELL et CALVERLAY, nuper Johannis Seot .. .. . x.s.

De domino Roberto Nevyll pro j. f. in FERNELAY, HETON, OKENSHAGH, WYBSAY, et KIRKEBY, nuper domine Margarete Nevyll .. .. xx.s.

De Thoma del Leygh pro di. f. in MIDELTON, nuper Simonis Crypelyng .. .. x.s.

De Ricardo Coplay pro tercia parte j. f. in BATLAY vocati Garbotfee, nuper domini Willelmi Hayron .. .. . vj.s. viij.d.

De Johanne Tonge pro di. f. in HUNDESWORTH et THORNEHILL, nuper Ricardi Tong .. .. . x.s.

De domino Roberto de Plompton pro iiij. parte j. f. in YDELL, nuper domini Roberti de Plompton .. .. . v.s.

De Johanne de Rome de Catebeeston pro di. f. in CATEBEESTON et HUNSLLET de feodo de Gaunt, nuper domini Willelmi Latymer .. .. . x.s.

De Galfrido de Lewenthorp pro tercia parte j. f. in HORTON et CLAYTON, nuper Willelmi Lewenthorp .. .. . vj.s. viij.d.

De domina Isabella Sayvill pro vij. car. terre in ELAND et OUROM, nuper domini Hugonis de Eland .. .. . xvij.s. vj.d.

De eadem domina Isabella pro v. parte j. f. in ELAND, quondam Thome de Thorneton .. .. . iiij.s.